Imóvel  com  Inscrição  Cadastral  nº  1.14.5.290.35.1  e
matriculado sob nº 26.115, no Cartório de Registro de Imóveis 1º Ofício de Montes
Claros/MG..

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais),  em 25 de outubro de
2022.

VALOR MÍNIMO DA ALIENAÇÃO: R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais).
*No  caso  de  determinação  judicial,  os  bens  poderão  ser  reavaliados  ou  sua  avaliação
atualizada pelo índice de correção monetária da Corregedoria de Justiça de Minas Gerais, até
a data de encerramento da alienação, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão
informados pelo Leiloeiro Oficial.

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 85.279,18 (oitenta e cinco mil, duzentos
e setenta e nove reais e dezoito centavos), em 31 de março de 2022.

LOCALIZAÇÃO  DO  BEM: Rua  Engenheiro  João  Antônio  Pimenta,  190,
Condomínio Edifício Paul Cézanne, Apto 604, Bloco A, Bairro Cidade Santa Maria,
Montes Claros/MG.

DEPOSITÁRIO: Não informado.

ÔNUS: